
Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001077-5 CILAS DANIEL DE ALMEIDA SANTOS 15/12/1989 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0C.007119-4 LEVÍ ANJOS DE SOUZA JUNIOR 09/04/2010 10,0 14,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

0C.001099-2 RAFAEL DE CARVALHO GOMES 30/03/1987 12,0 11,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

0C.006202-8 RAFAEL RANIERO RAGO CAMPOS 28/09/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

0C.001180-6 RODRIGO HENRIQUE BISCALCHIM 01/11/1982 9,0 14,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

0C.006299-6 EDNIL DOS SANTOS BATISTA 01/02/1997 10,0 12,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

0C.000599-5 LUIS PHELIPE JUVENCIO SOUZA 04/07/1998 10,0 11,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

0C.002565-6 ROGERIO MAKLOUF AMORIM 24/02/1962 10,0 9,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

0C.005470-4 ISAAC ZION CORREA DA SILVA 10/02/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0C.000073-1 WASHINGTON LUIS DOS ANJOS 01/11/1980 7,0 12,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

0C.006484-4 DAVI DI PIETRO TONAN MARQUES DE SA 20/03/2010 5,0 14,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

0C.005954-8 ANA KAROLINA NEVES DE OLIVEIRA 20/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

0C.002971-5 DOUGLAS DA SILVA ARAUJO 02/03/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

0C.000239-0 PATRICK ANDRE GONCALVES DA SILVA 27/12/2002 11,0 6,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

0C.000163-0 GUSTAVO CARDOSO DE LIMA 18/08/2003 8,0 9,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

0C.006243-0 SERGIO RICARDO VIEIRA DA SILVA 06/08/1989 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

0C.006674-9 MATHEUS RODRIGUES BATISTA 20/09/2002 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

0C.001960-7 GUILHERME LOPES APARECIDO 26/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

0C.000911-8 AUGUSTO CESAR DA SILVA MARCELINO 10/05/1977 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

0C.006467-3 WANGUE HONOLI SANTOS 05/12/1987 8,0 8,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

0C.003093-8 FERNANDO HENRIQUE CLEMENTE 20/11/1993 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002856-3 ODAIR MENDES MARTINS 16/07/1989 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006248-7 RAFAEL DE OLIVEIRA FERREIRA 06/05/1999 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001435-7 RUBENS DANILO CASTELO DA SILVA 22/10/1993 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000397-0 LEONARDO MATHEUS MARTINS LUZ 19/02/2001 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006840-1 VITOR CARVALHO DA SILVA 24/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006374-2 KAUAN MARTINS XAVIER 31/07/2000 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003267-9 ANNA KAROLLINY SOUSA OLIVEIRA COSTA 08/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 
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0C.002820-0 JOSE RODOLPHO SILVA COSTA 09/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005817-9 MARIA LUCIA LEME ZAD 03/11/1982 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002133-0 GABRIEL HARUO MURAO HOLOVATI 15/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004408-3 LUIGI PAULO MITA ZAMPIERI 12/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005283-1 FERNANDO DOS SANTOS SILVA 20/10/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001120-8 ELIAS RODRIGUES AZEVEDO 25/02/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006066-4 JOSE ALEX DOS SANTOS 24/05/1998 5,0 8,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003510-2 GENILSON SANTOS DA SILVA 08/05/1991 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006921-1 MARCELO AUGUSTO SILVA 05/08/1993 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006184-8 LUIZ CARLOS PAGE 10/09/1968 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006055-0 SERGIO FERREIRA AUGUSTO 24/04/1980 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005710-2 LANA SAYURI SATO 12/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006931-8 LARA SANTANA SASSI 23/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004860-5 FELIPE AUGUSTO PEREZ 09/06/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001916-9 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE FARIA 13/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004066-5 JEAN LIRA MESSIAS 10/11/1987 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002873-4 DOUGLAS HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 14/11/1991 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005640-6 KELVIN SANTOS DE OLIVEIRA 17/03/1998 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004047-0 RAFAEL RODRIGO MOREIRA 26/10/1983 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000074-9 ROGERIO SANTAGUITA COLTURATO 30/06/1968 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006939-6 LIZANIO TURRIEL MARTINS 23/02/1990 5,0 5,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001066-1 RAFAEL ANTUNES DE SOUZA 16/05/1988 7,0 2,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001894-0 ARTHUR TENCZINA SOUZA ARAÚJO 28/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004138-6 MURILO AMAURI MATOS JUNIOR 17/07/1962 4,0 5,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002242-5 WILLIAN SILVA DOS SANTOS 16/12/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001562-0 JOSE GLEISON DE PAIVA SILVA 11/05/1982 3,0 6,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003157-7 BRIAN VIEIRA SILVA 30/11/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007045-9 ZENILTO OLIVEIRA SILVA 07/07/1974 4,0 4,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002875-9 EMANUEL ALMEIDA JARDIM 14/03/1957 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 
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0C.006987-3 RODRIGO PAGE ABDO 27/11/1985 4,0 3,0 7,0 7,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000007-6 VANDERSON JOSE MENEZES OLIVEIRA DOS SANTOS 02/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000096-6 JULIO CESAR BORBA FERREIRA 27/06/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000301-9 LUIZ GUSTAVO INACIO GONCALVES 06/09/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000568-9 THIAGO BARRA DOS SANTOS 03/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000607-9 FELIPE MENDES DOS REIS 15/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000649-9 MATHEUS DAMACENA AMORIM SANTOS 02/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000915-7 PERCIO ROSA MARTINS 26/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000958-4 GILTON GONZAGA SANTOS 18/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000961-0 THIAGO FERREIRA DAMAZIO 15/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000965-9 SERGIO DA SILVA RODRIGUES 24/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001046-9 KARLOS EDUARDO SAMPAIO SANTOS 14/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001047-6 GUILHERME PEREIRA DE CASTRO 05/05/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001123-0 ERICK ROBERTO SILVA DE SOUZA 13/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001219-2 GUSTAVO NOBRE MARTINS 18/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001362-9 MARCIO DE JESUS SACRAMENTO 10/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001571-9 JEFFERSON DOS SANTOS VIEIRA 14/06/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001578-0 ADALBERTO ANTONIO GUIMARAES PEIXOTO 13/09/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001831-0 RENAN CICERO DE OLIVEIRA 01/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001938-6 VINICIUS SOUZA ROBI 15/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002066-6 CLEANTE GALVAO E SILVA 27/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002381-9 EDSON MANOEL DE SOUZA 23/11/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002501-9 GUILHERME ALVES OLIVEIRA DA SILVA 09/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002596-2 PEDRO ANTHONY PESSOA DAMASCENA 28/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002686-1 JUAREZ DE MELO CASTRO 04/06/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002714-8 NELSIMAR DE ALCANTARA SILVA 28/01/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003020-1 NELSON DA SILVA MACEDO 18/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003129-2 PIETRO DE MORAES OLIVEIRA 14/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003539-0 RAFAEL CARVALHO REIS 30/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.003625-0 DANILO GONCALVES LIMA 19/11/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003643-9 ANDERSON CERQUEIRA ROMAO 24/03/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003785-4 THIAGO MENDES DA SILVA 17/10/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003839-7 RICARDO NASCIMENTO DE ARAUJO 29/10/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003987-0 ALVARO SUZART SANTOS 07/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004001-0 MIGUEL ANGELO GOMES DA SILVA 16/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004115-1 EUDE DE MELO SILVA 18/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004162-1 ROCELAND SULPHAT 11/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004387-1 BRUNA MIRIAN BUZATTI MOTA 14/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004461-0 DANILA OLIVEIRA SILVA 25/02/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004539-5 RUTH HELENA DE CARVALHO 18/03/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004961-8 JOAO PAULO DA SILVA PIGNATTI 15/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005008-6 PAULO SERGIO DE ARAUJO 21/07/1955 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005596-6 MANOEL MARCOS GOMES MONTEIRO 25/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005617-8 LETICIA MARTINS SILVA 08/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005670-5 RODRIGO DE PAULA SANCHES 01/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005703-8 LUCAS RODRIGUES DE AQUINO 27/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005927-0 ARTHUR MEDEIROS ROCHA 02/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006050-4 GUSTAVO NATHAN VILELA 08/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006359-6 VICENTE PEREIRA DA SILVA 27/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006444-9 GUSTAVO ROMA CONCEICAO 02/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006514-5 THOMAS NICOMEDIO DOS SANTOS 11/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006515-2 WELINGTON SOUZA COSTA 10/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006724-2 RICARDO AUGUSTO PICHIRILO 08/07/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006740-6 WILLIAM DEYVISON FERREIRA 14/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006865-0 JOAO ERIK JUNIOR DOS SANTOS 07/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006899-9 JONATHAN ANDRADE SANTOS 20/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006919-3 WELLINGTON CUMPIAN LIMA 24/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007136-5 VICTOR ARAUJO DA SILVA 01/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.007151-1 ARTHUR OCTAVIO AGUIAR ALMEIDA 13/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007158-2 JUAN CRISOSTOMO SACA CUSICANQUI 27/01/1967 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.001077-5 CILAS DANIEL DE ALMEIDA SANTOS 15/12/1989 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001099-2 RAFAEL DE CARVALHO GOMES 30/03/1987 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001180-6 RODRIGO HENRIQUE BISCALCHIM 01/11/1982 9,0 14,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006299-6 EDNIL DOS SANTOS BATISTA 01/02/1997 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000599-5 LUIS PHELIPE JUVENCIO SOUZA 04/07/1998 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002565-6 ROGERIO MAKLOUF AMORIM 24/02/1962 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000073-1 WASHINGTON LUIS DOS ANJOS 01/11/1980 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002971-5 DOUGLAS DA SILVA ARAUJO 02/03/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000239-0 PATRICK ANDRE GONCALVES DA SILVA 27/12/2002 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006243-0 SERGIO RICARDO VIEIRA DA SILVA 06/08/1989 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006674-9 MATHEUS RODRIGUES BATISTA 20/09/2002 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001960-7 GUILHERME LOPES APARECIDO 26/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000911-8 AUGUSTO CESAR DA SILVA MARCELINO 10/05/1977 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006467-3 WANGUE HONOLI SANTOS 05/12/1987 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003093-8 FERNANDO HENRIQUE CLEMENTE 20/11/1993 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0C.002856-3 ODAIR MENDES MARTINS 16/07/1989 6,0 10,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0C.006248-7 RAFAEL DE OLIVEIRA FERREIRA 06/05/1999 6,0 10,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0C.001435-7 RUBENS DANILO CASTELO DA SILVA 22/10/1993 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0C.000397-0 LEONARDO MATHEUS MARTINS LUZ 19/02/2001 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006840-1 VITOR CARVALHO DA SILVA 24/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006374-2 KAUAN MARTINS XAVIER 31/07/2000 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003267-9 ANNA KAROLLINY SOUSA OLIVEIRA COSTA 08/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002820-0 JOSE RODOLPHO SILVA COSTA 09/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005817-9 MARIA LUCIA LEME ZAD 03/11/1982 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002133-0 GABRIEL HARUO MURAO HOLOVATI 15/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004408-3 LUIGI PAULO MITA ZAMPIERI 12/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005283-1 FERNANDO DOS SANTOS SILVA 20/10/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001120-8 ELIAS RODRIGUES AZEVEDO 25/02/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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0C.006066-4 JOSE ALEX DOS SANTOS 24/05/1998 5,0 8,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003510-2 GENILSON SANTOS DA SILVA 08/05/1991 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006921-1 MARCELO AUGUSTO SILVA 05/08/1993 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006184-8 LUIZ CARLOS PAGE 10/09/1968 6,0 6,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006055-0 SERGIO FERREIRA AUGUSTO 24/04/1980 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006931-8 LARA SANTANA SASSI 23/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004066-5 JEAN LIRA MESSIAS 10/11/1987 7,0 4,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002873-4 DOUGLAS HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 14/11/1991 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005640-6 KELVIN SANTOS DE OLIVEIRA 17/03/1998 7,0 4,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004047-0 RAFAEL RODRIGO MOREIRA 26/10/1983 6,0 5,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006939-6 LIZANIO TURRIEL MARTINS 23/02/1990 5,0 5,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001066-1 RAFAEL ANTUNES DE SOUZA 16/05/1988 7,0 2,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001894-0 ARTHUR TENCZINA SOUZA ARAÚJO 28/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002242-5 WILLIAN SILVA DOS SANTOS 16/12/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001562-0 JOSE GLEISON DE PAIVA SILVA 11/05/1982 3,0 6,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003157-7 BRIAN VIEIRA SILVA 30/11/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007045-9 ZENILTO OLIVEIRA SILVA 07/07/1974 4,0 4,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002875-9 EMANUEL ALMEIDA JARDIM 14/03/1957 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006987-3 RODRIGO PAGE ABDO 27/11/1985 4,0 3,0 7,0 7,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000007-6 VANDERSON JOSE MENEZES OLIVEIRA DOS SANTOS 02/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000301-9 LUIZ GUSTAVO INACIO GONCALVES 06/09/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000568-9 THIAGO BARRA DOS SANTOS 03/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000607-9 FELIPE MENDES DOS REIS 15/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000649-9 MATHEUS DAMACENA AMORIM SANTOS 02/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000915-7 PERCIO ROSA MARTINS 26/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000958-4 GILTON GONZAGA SANTOS 18/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000961-0 THIAGO FERREIRA DAMAZIO 15/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000965-9 SERGIO DA SILVA RODRIGUES 24/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001046-9 KARLOS EDUARDO SAMPAIO SANTOS 14/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001047-6 GUILHERME PEREIRA DE CASTRO 05/05/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001123-0 ERICK ROBERTO SILVA DE SOUZA 13/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001219-2 GUSTAVO NOBRE MARTINS 18/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001578-0 ADALBERTO ANTONIO GUIMARAES PEIXOTO 13/09/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001831-0 RENAN CICERO DE OLIVEIRA 01/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002066-6 CLEANTE GALVAO E SILVA 27/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002381-9 EDSON MANOEL DE SOUZA 23/11/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002501-9 GUILHERME ALVES OLIVEIRA DA SILVA 09/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002596-2 PEDRO ANTHONY PESSOA DAMASCENA 28/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002686-1 JUAREZ DE MELO CASTRO 04/06/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002714-8 NELSIMAR DE ALCANTARA SILVA 28/01/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003020-1 NELSON DA SILVA MACEDO 18/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003625-0 DANILO GONCALVES LIMA 19/11/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003643-9 ANDERSON CERQUEIRA ROMAO 24/03/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003785-4 THIAGO MENDES DA SILVA 17/10/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003839-7 RICARDO NASCIMENTO DE ARAUJO 29/10/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003987-0 ALVARO SUZART SANTOS 07/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004001-0 MIGUEL ANGELO GOMES DA SILVA 16/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004115-1 EUDE DE MELO SILVA 18/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004162-1 ROCELAND SULPHAT 11/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004461-0 DANILA OLIVEIRA SILVA 25/02/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004539-5 RUTH HELENA DE CARVALHO 18/03/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004961-8 JOAO PAULO DA SILVA PIGNATTI 15/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005008-6 PAULO SERGIO DE ARAUJO 21/07/1955 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005596-6 MANOEL MARCOS GOMES MONTEIRO 25/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005617-8 LETICIA MARTINS SILVA 08/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005670-5 RODRIGO DE PAULA SANCHES 01/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005703-8 LUCAS RODRIGUES DE AQUINO 27/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006050-4 GUSTAVO NATHAN VILELA 08/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006359-6 VICENTE PEREIRA DA SILVA 27/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006444-9 GUSTAVO ROMA CONCEICAO 02/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006514-5 THOMAS NICOMEDIO DOS SANTOS 11/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006740-6 WILLIAM DEYVISON FERREIRA 14/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006865-0 JOAO ERIK JUNIOR DOS SANTOS 07/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006899-9 JONATHAN ANDRADE SANTOS 20/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006919-3 WELLINGTON CUMPIAN LIMA 24/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007136-5 VICTOR ARAUJO DA SILVA 01/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007158-2 JUAN CRISOSTOMO SACA CUSICANQUI 27/01/1967 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.002875-9 EMANUEL ALMEIDA JARDIM 14/03/1957 4,0 3,0 7,0 7,0 1 Aprovado 

0C.002501-9 GUILHERME ALVES OLIVEIRA DA SILVA 09/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005283-1 FERNANDO DOS SANTOS SILVA 20/10/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003510-2 GENILSON SANTOS DA SILVA 08/05/1991 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002596-2 PEDRO ANTHONY PESSOA DAMASCENA 28/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003785-4 THIAGO MENDES DA SILVA 17/10/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004162-1 ROCELAND SULPHAT 11/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006444-9 GUSTAVO ROMA CONCEICAO 02/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001077-5 CILAS DANIEL DE ALMEIDA SANTOS 15/12/1989 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001099-2 RAFAEL DE CARVALHO GOMES 30/03/1987 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006299-6 EDNIL DOS SANTOS BATISTA 01/02/1997 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000599-5 LUIS PHELIPE JUVENCIO SOUZA 04/07/1998 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000073-1 WASHINGTON LUIS DOS ANJOS 01/11/1980 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002971-5 DOUGLAS DA SILVA ARAUJO 02/03/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000239-0 PATRICK ANDRE GONCALVES DA SILVA 27/12/2002 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006243-0 SERGIO RICARDO VIEIRA DA SILVA 06/08/1989 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001960-7 GUILHERME LOPES APARECIDO 26/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000911-8 AUGUSTO CESAR DA SILVA MARCELINO 10/05/1977 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006467-3 WANGUE HONOLI SANTOS 05/12/1987 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003093-8 FERNANDO HENRIQUE CLEMENTE 20/11/1993 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006248-7 RAFAEL DE OLIVEIRA FERREIRA 06/05/1999 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001435-7 RUBENS DANILO CASTELO DA SILVA 22/10/1993 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006840-1 VITOR CARVALHO DA SILVA 24/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002820-0 JOSE RODOLPHO SILVA COSTA 09/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.005817-9 MARIA LUCIA LEME ZAD 03/11/1982 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.005283-1 FERNANDO DOS SANTOS SILVA 20/10/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0C.001120-8 ELIAS RODRIGUES AZEVEDO 25/02/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0C.006066-4 JOSE ALEX DOS SANTOS 24/05/1998 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.003510-2 GENILSON SANTOS DA SILVA 08/05/1991 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.006921-1 MARCELO AUGUSTO SILVA 05/08/1993 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.006184-8 LUIZ CARLOS PAGE 10/09/1968 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.006931-8 LARA SANTANA SASSI 23/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.002873-4 DOUGLAS HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 14/11/1991 7,0 4,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0C.005640-6 KELVIN SANTOS DE OLIVEIRA 17/03/1998 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.006939-6 LIZANIO TURRIEL MARTINS 23/02/1990 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.002875-9 EMANUEL ALMEIDA JARDIM 14/03/1957 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.000007-6 VANDERSON JOSE MENEZES OLIVEIRA DOS SANTOS 02/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000568-9 THIAGO BARRA DOS SANTOS 03/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000961-0 THIAGO FERREIRA DAMAZIO 15/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001046-9 KARLOS EDUARDO SAMPAIO SANTOS 14/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001123-0 ERICK ROBERTO SILVA DE SOUZA 13/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001219-2 GUSTAVO NOBRE MARTINS 18/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001831-0 RENAN CICERO DE OLIVEIRA 01/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002066-6 CLEANTE GALVAO E SILVA 27/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002381-9 EDSON MANOEL DE SOUZA 23/11/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002501-9 GUILHERME ALVES OLIVEIRA DA SILVA 09/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002596-2 PEDRO ANTHONY PESSOA DAMASCENA 28/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002686-1 JUAREZ DE MELO CASTRO 04/06/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002714-8 NELSIMAR DE ALCANTARA SILVA 28/01/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003020-1 NELSON DA SILVA MACEDO 18/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003625-0 DANILO GONCALVES LIMA 19/11/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003643-9 ANDERSON CERQUEIRA ROMAO 24/03/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003785-4 THIAGO MENDES DA SILVA 17/10/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003839-7 RICARDO NASCIMENTO DE ARAUJO 29/10/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003987-0 ALVARO SUZART SANTOS 07/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004115-1 EUDE DE MELO SILVA 18/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004162-1 ROCELAND SULPHAT 11/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004461-0 DANILA OLIVEIRA SILVA 25/02/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004539-5 RUTH HELENA DE CARVALHO 18/03/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004961-8 JOAO PAULO DA SILVA PIGNATTI 15/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005008-6 PAULO SERGIO DE ARAUJO 21/07/1955 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005703-8 LUCAS RODRIGUES DE AQUINO 27/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006050-4 GUSTAVO NATHAN VILELA 08/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006359-6 VICENTE PEREIRA DA SILVA 27/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006444-9 GUSTAVO ROMA CONCEICAO 02/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006514-5 THOMAS NICOMEDIO DOS SANTOS 11/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006740-6 WILLIAM DEYVISON FERREIRA 14/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006865-0 JOAO ERIK JUNIOR DOS SANTOS 07/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006899-9 JONATHAN ANDRADE SANTOS 20/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007158-2 JUAN CRISOSTOMO SACA CUSICANQUI 27/01/1967 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006299-6 EDNIL DOS SANTOS BATISTA 01/02/1997 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002565-6 ROGERIO MAKLOUF AMORIM 24/02/1962 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002971-5 DOUGLAS DA SILVA ARAUJO 02/03/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000911-8 AUGUSTO CESAR DA SILVA MARCELINO 10/05/1977 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006467-3 WANGUE HONOLI SANTOS 05/12/1987 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003093-8 FERNANDO HENRIQUE CLEMENTE 20/11/1993 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002856-3 ODAIR MENDES MARTINS 16/07/1989 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006248-7 RAFAEL DE OLIVEIRA FERREIRA 06/05/1999 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001435-7 RUBENS DANILO CASTELO DA SILVA 22/10/1993 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000397-0 LEONARDO MATHEUS MARTINS LUZ 19/02/2001 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0C.006840-1 VITOR CARVALHO DA SILVA 24/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0C.006374-2 KAUAN MARTINS XAVIER 31/07/2000 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0C.002133-0 GABRIEL HARUO MURAO HOLOVATI 15/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005283-1 FERNANDO DOS SANTOS SILVA 20/10/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001120-8 ELIAS RODRIGUES AZEVEDO 25/02/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006066-4 JOSE ALEX DOS SANTOS 24/05/1998 5,0 8,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006184-8 LUIZ CARLOS PAGE 10/09/1968 6,0 6,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006055-0 SERGIO FERREIRA AUGUSTO 24/04/1980 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006931-8 LARA SANTANA SASSI 23/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004047-0 RAFAEL RODRIGO MOREIRA 26/10/1983 6,0 5,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006939-6 LIZANIO TURRIEL MARTINS 23/02/1990 5,0 5,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001894-0 ARTHUR TENCZINA SOUZA ARAÚJO 28/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002242-5 WILLIAN SILVA DOS SANTOS 16/12/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001562-0 JOSE GLEISON DE PAIVA SILVA 11/05/1982 3,0 6,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006987-3 RODRIGO PAGE ABDO 27/11/1985 4,0 3,0 7,0 7,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000007-6 VANDERSON JOSE MENEZES OLIVEIRA DOS SANTOS 02/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000607-9 FELIPE MENDES DOS REIS 15/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000961-0 THIAGO FERREIRA DAMAZIO 15/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.000965-9 SERGIO DA SILVA RODRIGUES 24/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001123-0 ERICK ROBERTO SILVA DE SOUZA 13/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001831-0 RENAN CICERO DE OLIVEIRA 01/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002381-9 EDSON MANOEL DE SOUZA 23/11/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002501-9 GUILHERME ALVES OLIVEIRA DA SILVA 09/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002686-1 JUAREZ DE MELO CASTRO 04/06/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003643-9 ANDERSON CERQUEIRA ROMAO 24/03/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003785-4 THIAGO MENDES DA SILVA 17/10/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004001-0 MIGUEL ANGELO GOMES DA SILVA 16/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004115-1 EUDE DE MELO SILVA 18/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004162-1 ROCELAND SULPHAT 11/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004461-0 DANILA OLIVEIRA SILVA 25/02/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004539-5 RUTH HELENA DE CARVALHO 18/03/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004961-8 JOAO PAULO DA SILVA PIGNATTI 15/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005008-6 PAULO SERGIO DE ARAUJO 21/07/1955 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005617-8 LETICIA MARTINS SILVA 08/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005670-5 RODRIGO DE PAULA SANCHES 01/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005703-8 LUCAS RODRIGUES DE AQUINO 27/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006050-4 GUSTAVO NATHAN VILELA 08/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006444-9 GUSTAVO ROMA CONCEICAO 02/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006514-5 THOMAS NICOMEDIO DOS SANTOS 11/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006899-9 JONATHAN ANDRADE SANTOS 20/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006919-3 WELLINGTON CUMPIAN LIMA 24/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007136-5 VICTOR ARAUJO DA SILVA 01/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007158-2 JUAN CRISOSTOMO SACA CUSICANQUI 27/01/1967 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.002501-9 GUILHERME ALVES OLIVEIRA DA SILVA 09/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005283-1 FERNANDO DOS SANTOS SILVA 20/10/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003785-4 THIAGO MENDES DA SILVA 17/10/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004162-1 ROCELAND SULPHAT 11/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006444-9 GUSTAVO ROMA CONCEICAO 02/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006299-6 EDNIL DOS SANTOS BATISTA 01/02/1997 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002971-5 DOUGLAS DA SILVA ARAUJO 02/03/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000911-8 AUGUSTO CESAR DA SILVA MARCELINO 10/05/1977 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006467-3 WANGUE HONOLI SANTOS 05/12/1987 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003093-8 FERNANDO HENRIQUE CLEMENTE 20/11/1993 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006248-7 RAFAEL DE OLIVEIRA FERREIRA 06/05/1999 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001435-7 RUBENS DANILO CASTELO DA SILVA 22/10/1993 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006840-1 VITOR CARVALHO DA SILVA 24/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005283-1 FERNANDO DOS SANTOS SILVA 20/10/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001120-8 ELIAS RODRIGUES AZEVEDO 25/02/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006066-4 JOSE ALEX DOS SANTOS 24/05/1998 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.006184-8 LUIZ CARLOS PAGE 10/09/1968 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.006931-8 LARA SANTANA SASSI 23/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.006939-6 LIZANIO TURRIEL MARTINS 23/02/1990 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.000007-6 VANDERSON JOSE MENEZES OLIVEIRA DOS SANTOS 02/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000961-0 THIAGO FERREIRA DAMAZIO 15/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001123-0 ERICK ROBERTO SILVA DE SOUZA 13/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001831-0 RENAN CICERO DE OLIVEIRA 01/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002381-9 EDSON MANOEL DE SOUZA 23/11/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002501-9 GUILHERME ALVES OLIVEIRA DA SILVA 09/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002686-1 JUAREZ DE MELO CASTRO 04/06/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003643-9 ANDERSON CERQUEIRA ROMAO 24/03/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003785-4 THIAGO MENDES DA SILVA 17/10/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004115-1 EUDE DE MELO SILVA 18/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004162-1 ROCELAND SULPHAT 11/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004461-0 DANILA OLIVEIRA SILVA 25/02/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004539-5 RUTH HELENA DE CARVALHO 18/03/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004961-8 JOAO PAULO DA SILVA PIGNATTI 15/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005008-6 PAULO SERGIO DE ARAUJO 21/07/1955 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005703-8 LUCAS RODRIGUES DE AQUINO 27/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006050-4 GUSTAVO NATHAN VILELA 08/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006444-9 GUSTAVO ROMA CONCEICAO 02/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006514-5 THOMAS NICOMEDIO DOS SANTOS 11/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006899-9 JONATHAN ANDRADE SANTOS 20/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007158-2 JUAN CRISOSTOMO SACA CUSICANQUI 27/01/1967 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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